
Informacja techniczno-handlowa

Nazwa produktu: SILIKOL - Olej smarujący silikonowy

Kompozycja olejów silikonowych z dodatkiem inhibitorów korozji.

Opis produktu:

Doskonały środek smarujący. Zabezpiecza przed działaniem czynników atrmosferycznych. Zastosowanie ciśnieniowego opakowania 
aerozolowego pozwala na uzyskanie jednorodnej warstwy Silikolu na całej pokrywanej powierzchni i dzięki temu umoŜliwia doskonałe 
zabezpieczenie powierzchni przed zawilgoceniem i korozją. Dodatkowo wyposaŜono pojemnik w rurkę ułatwiającą dokładne smarowanie 
wszelkich elementów trudno dostępnych. Środek nie pozostawia wraŜenia tłustego dotyku oraz trwałego nieprzyjemnego zapachu.

Sposób uŜycia:

1. Przygotowanie powierzchni: 
    Powierzchnia konserwowana powinna być czysta i sucha.
2. Zalecenia:
    Wymieszać zawartość pojemnika poprzez energiczne potrząsanie.
    Stosowanie główki z rurką: naleŜy włoŜyć rurkę w otwór znajdujący się w główce rozpylającej. Wolny koniec rurki 
    wprowadzić w oliwione miejsce (np. wnętrze zamka poprzez dziurkę od klucza), następnie nacisnąć główkę. 
    Stosowanie samej główki rozpylającej: skierować dyszę w stronę smarowanego elementu, a następnie przycisnąć 
    główkę. 
    SILIKOL naleŜy rozpylać z odległości około 15 - 25 cm, równymi, jednostajnymi ruchami.

Uwagi:

Pojemnik pod ciśnieniem. Chronić pojemnik przed słońcem i nagrzaniem powyŜej temperatury +50°C. Nie przekłuwać ani nie spalać, takŜe 
po uŜyciu. Chronić przed źródłami zapłonu - nie palić w czasie rozpylania. Chronić przed dziećmi.
Nie rozpylać nad otwartym płomieniem lub Ŝarzącymi się materiałami.

Pozostałe informacje:

ZN-04T-SIOkres waŜności: Norma:2 lata

Zastosowanie:

Produkt przeznaczony do smarowania zamków, kłódek, zawiasów, narzędzi, maszyn do pisania, maszyn do szycia, urządzeń 
precyzyjnych, sprzętu sportowego, kosiarek i innych urządzeń mechanicznych oraz do ochrony metalowych części narzędzi (łopat, pił itp.), 
niklowanych i chromowanych części samochodów, wózków dziecięcych, rowerów, armatury łazienkowej.  Zalecany do smarowania łoŜysk i 
przekładni z tworzyw sztucznych stosowanych w urządzeniach AGD oraz do zabezpieczania powierzchni elementów gumowych i z tworzyw 
sztucznych. MoŜe być stosowany do zabezpieczania samochodowej instalacji elektrycznej przed zawilgoceniem, jak równieŜ do jej 
osuszania. Zalecany do zabezpieczania styków przed korozją (np. klem akumulatorowych). Środek moŜe być stosowany do konserwacji 
broni palnej i gazowej.

Właściwości:  

Kod kreskowy GramaturaKod Opakowanie

Ilość

Cecha w op. zb. w warstwie warstw na palecie

Gramatury, opakowania itp.

210 ml5903649001320SI21/XE 240 6 144010pojemnik ciśnieniowy (spray)
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